
Dz.U./S S156
16/08/2023
498640-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:498640-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Debrzno: Usługi udzielania kredytu
2023/S 156-498640

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Debrzno
Krajowy numer identyfikacyjny: 8431530511
Adres pocztowy: a.krol@debrzno.pl
Miejscowość: Debrzno
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 77-310
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Król
E-mail: a.krol@debrzno.pl 
Tel.:  +48 598335351
Faks:  +48 598335366
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.debrzno.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4 361 029,00 zł
Numer referencyjny: RI.271.2.12.2023

II.1.2) Główny kod CPV

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:a.krol@debrzno.pl
www.bip.debrzno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno


Dz.U./S S156
16/08/2023
498640-2023-PL

2 / 5

66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 4 361 029,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Debrzno

II.2.4) Opis zamówienia:
Celem zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 4 361 029,00 zł jest sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Spłata rat kapitałowych wynikająca z umowy 
kredytowej następować będzie w okresie od marca 2025 r. do grudnia 2035 r. Bank postawi do dyspozycji 
Zamawiającego kredyt niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak nie później niż do 20.12.2023 r. Zamawiający 
nie przewiduje możliwości spłaty rat kredytu w walutach obcych. Wszelkie naliczenia pomiędzy wykonawcą a 
zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich (PLN). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający wymaga, aby wykonawca lub podwykonawca wykonujący czynności 
związane z realizacją zamówienia zatrudniał pracowników na podstawie stosunku pracy. Wymóg ten dotyczy 
osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane z udzieleniem i obsługą kredytu w trakcie trwania 
umowy. Zamawiający nie przewiduje możliwości ani nie wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji 
lokalnej lub sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia (art. 131 ust. 2 
ustawy Pzp).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 147
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust.2 pkt 2 
ustawy Pzp. Zamawiający nie dokonuje zastrzeżenia, o którym mowa w art. 94 ustawy Pzp. Zamawiający nie 
przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp.

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S156
16/08/2023
498640-2023-PL

3 / 5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Warunki udziału w 
postępowaniu, zostaną uznane za spełnione, jeżeli Wykonawca posiada:
- zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług objętych 
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 2324 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, lub inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejście w życie ustawy, o której mowa w art. 
193 ustawy Prawo Bankowe. W przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji 
właściwego dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z informacjami zawartymi w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/09/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć elektronicznie, za 
pośrednictwem Platformy zakupowej dostępnej pod adresem internet.:https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
zgodnie z zapisami określonymi w rozdz.12 SWZ. Szczegółowa instrukcja dotycząca złożenia oferty znajduje 
się pod adresem https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Jolanta Miszewska, Anna Król
Procedura otwarcia została opisana w rozdziale 14 SWZ.

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S156
16/08/2023
498640-2023-PL

4 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę, wobec którego zachodzi, którakolwiek z 
przesłanek określonych w: a) art. 108 ust 1 Pzp- z zastrzeżeniem postanowień art. 110 ust. 2 Pzp. b) art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego c) art. 5 k ust. 1 rozporządzenia 
833/2014
2) Wykaz podmiotowych środków dowodowych został określony w rozdziale 16 SWZ
3) Wykaz dokumentów składanych wraz z ofertą został określony w rozdz. 12 SWZ.
4) W SWZ znajdują się również informacje na temat zasad składania dokumentów przez: Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz Wykonawców mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium RP.
5) REALIZACJA OBOWIĄZKÓW INFORMACYJNYCH, o których mowa w art. 13 ust. 1-3 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, 
str. 1, z późn. zm.), oraz OGRANICZENIA STOSOWANIA PRZEPISÓW ROZPORZĄDZENIA 2016/679, zostały 
określone w rozdz. 24 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: uzp@uzp.gov.pl
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: uzp@uzp.gov.pl
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S156
16/08/2023
498640-2023-PL

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: uzp@uzp.gov.pl
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/08/2023

16/08/2023 S156
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

